
FAKULTETI I EDUKIMIT FIZIK DHE I SPORTIT 

Rezultatet e Provimit nga lënda e Sociologjisë 

AFATI I QERSHORIT 

 EMRI DHE MBIEMRI PIKËT NOTA 

1 201302100036 6 6 

2 221302100054 8 7 

3 221302100052 2.5 5 

4 221302100039 6 6 

5 221302100046 4 5 

6 221302100048 4 5 

7 221302100086 3.5 5 

8 221302100098 1 5 

9 221302100096 6.5 6 

10 221302100044 4 5 

11 221302100038 8.5 7 

12 221302100091 12 10 

13 221302100053 3.5 5 

14 211302100091 4 5 

15 221302100063 0 5 

16 221302100024 1.5 5 

17 221302100022 4.5 5 

18 221302100041 2 5 

19 221302100064 1.5 5 

20 221302100084 3 5 

21 221302100019 3.5 5 

22 221302100077 2 5 

23 221302100075 3.5 5 

24 221302100068 4 5 

25 211302100053 KOPJIM 5 

26 221302100034 11.5 9 

Çdo përgjigje e saktë vlenë 1 pikë! 

Kriteri:  6 pikë- nota 6, 7-8 pikë- nota 7, 9-10 pikë- nota 8, 11 pikë -nota 9, 12-13 pikë- nota 10 

 

 

Konsultimet me datë 21.06.2024 ne ora 09:30. 

 

 

 

 

 


